
 
 
Conservatorio “G.F.Ghedini” 
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 
Via Roma 19 - 12100 Cuneo 
Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 
www.conservatoriocuneo.it  

 
 

______________________________________ 
 
 
Prot. n. 3680/A2                                                                              Cuneo, 31 ottobre 2012 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il D.D.G. prot. 6258 del 15 ottobre 2012, a firma del Direttore Generale AFAM Dott. Giorgio Bruno Civello,                                  
           relativo all’approvazione delle modifiche al piano di studi per il conseguimento del Diploma Accademico di     
           primo livello in Canto jazz, modifiche richieste da questa Istituzione in data 11 luglio 2012 (prot. n.   
           2098/A2); 
 
Visto in particolare l’art. 2; 
 
Visti lo Statuto di autonomia e il Regolamento didattico del Conservatorio “G. F. Ghedini”; 
 

DECRETA 
 

Art. 1- Il Regolamento didattico del Conservatorio di musica “G. F. Ghedini” è modificato, limitatamente al 
nuovo piano di studi del corso di Canto jazz, conformemente alla tabella allegata.  
Tale tabella costituisce parte integrante del presente decreto direttoriale. 
 
Art. 2 - Le modifiche approvate entreranno in vigore a partire dall’Anno Accademico 2012/2013. 
 
Art. 3 -  Il Regolamento didattico, così modificato, verrà affisso all’albo del Conservatorio “G. F. Ghedini” e 
pubblicato sul sito web istituzionale del Conservatorio. 
 
 
 
        Il Direttore 
             Francesco Pennarola 
  


